
UCHWAŁA NR XXI/134/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U z 2020r., poz. 713) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214, pkt 1, art. 215, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019r., poz. 869.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 565 235,00 zł, jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) dochody bieżące o kwotę 222 192,00 zł, w tym: 

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 142 192,00 
zł.  

2) dochody majątkowe o kwotę 343 043,00 zł, w tym: 

a) dochody związane z programami finansowanymi udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 149 073,00 
zł.  

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 232 685,00 zł, jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę 141 685,00 zł, w  tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 55 200 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę 91 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 0 zł. 

§ 3. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 797 920,00 zł, jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) wydatki bieżące o kwotę 194 300,00 zł, w  tym: 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 330,00 zł.  

2) wydatki majątkowe o kwotę 603 620,00 zł, w tym: 

Id: 4F1ADEDC-35CD-4785-B632-91998C286F20. Podpisany Strona 1 z 8



b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych 
środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy o kwotę 54 870,00 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2020 rok Nr XV/96/19 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 20 grudnia 2019 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2020r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 48 258 483,40 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 33 820 872,11 zł, 

b) dochody majątkowe 14 437 611,29 zł, 

2) wydatki ogółem  53 843 483,40 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 33 523 880,24 zł, 

b) wydatki majątkowe 20 319 603,16 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 4F1ADEDC-35CD-4785-B632-91998C286F20. Podpisany Strona 2 z 8



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXI/134/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 15.06.2020R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 814 114,00 193 970,00 2 008 084,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 814 114,00 193 970,00 2 008 084,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego

35 764,00 193 970,00 229 734,00

750 Administracja publiczna 280 937,00 195 063,00 476 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 195 063,00 345 063,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 120 863,00 120 863,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 21 329,00 21 329,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 44 940,00 44 940,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 7 931,00 7 931,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 793,00 96 202,00 104 995,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 96 202,00 96 202,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 96 202,00 96 202,00

801 Oświata i wychowanie 1 054 720,80 80 000,00 1 134 720,80

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 291 250,00 80 000,00 371 250,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4F1ADEDC-35CD-4785-B632-91998C286F20. Podpisany Strona 3 z 8



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00 80 000,00

Razem: 47 693 248,40 565 235,00 48 258 483,40

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4F1ADEDC-35CD-4785-B632-91998C286F20. Podpisany Strona 4 z 8



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXI/134/20 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE Z DNIA 15.06.2020R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 618 871,00 542 105,00 4 160 976,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 400,00 300 000,00 301 400,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 300 000,00 300 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 160 w miejscowosci
Dobiegniew (ul. Poznańska)

0,00 300 000,00 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 000,00 200 000,00 211 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 200 000,00 200 000,00

Remont drogi powiatowej nr 1371F Osiek - Lubiewko 0,00 200 000,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 464 018,00 53 750,00 3 517 768,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

62 764,00 5 000,00 67 764,00

 62 764,00 5 000,00 67 764,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 986 254,00 48 750,00 3 035 004,00

Rozbudowa drogi, ulicy Słowackiego i Adama Asnyka w
Dobiegniewie

0,00 48 750,00 48 750,00

60017 Drogi wewnetrzne 124 853,00 -11 645,00 113 208,00

4270 Zakup usług remontowych 99 853,00 -11 645,00 88 208,00

 99 853,00 -11 645,00 88 208,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 804 688,88 58 970,00 2 863 658,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 747 688,88 58 970,00 2 806 658,88

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 48 970,00 65 970,00

 17 000,00 48 970,00 65 970,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

25 000,00 10 000,00 35 000,00

 25 000,00 10 000,00 35 000,00

710 Działalność usługowa 106 700,00 30 000,00 136 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 000,00 30 000,00 36 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

 0,00 10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 4F1ADEDC-35CD-4785-B632-91998C286F20. Podpisany Strona 5 z 8



4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 20 000,00 26 000,00

 6 000,00 20 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 5 426 411,00 0,00 5 426 411,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 -55 200,00 94 800,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 22 950,00 -4 420,00 18 530,00

Projekty miękkie 22 950,00 -4 420,00 18 530,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 050,00 -780,00 3 270,00

Projekty miękkie 4 050,00 -780,00 3 270,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -8 500,00 0,00

Projekty miękkie 8 500,00 -8 500,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00

Projekty miękkie 1 500,00 -1 500,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -34 000,00 0,00

Projekty miękkie 34 000,00 -34 000,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -6 000,00 0,00

Projekty miękkie 6 000,00 -6 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 105 200,00 55 200,00 160 400,00

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 330,00 330,00

Lubuski e-Urząd II 0,00 330,00 330,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 54 870,00 54 870,00

Lubuski e-Urząd II 0,00 54 870,00 54 870,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 366 601,00 -91 000,00 275 601,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 251 808,00 -91 000,00 160 808,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 -91 000,00 0,00

ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-
GAŚNICZEGO DLA JEDNOSTKI OSP DOBIEGNIEW

91 000,00 -91 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 300 622,92 100 000,00 9 400 622,92

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 493 958,00 100 000,00 593 958,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 43 267,00 49 167,00

Posiłek w szkole i w domu 0,00 43 267,00 43 267,00

4270 Zakup usług remontowych 2 112,00 56 733,00 58 845,00

Posiłek w szkole i w domu 0,00 56 733,00 56 733,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 747 110,00 -20 000,00 1 727 110,00

90095 Pozostała działalność 315 300,00 -20 000,00 295 300,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 4F1ADEDC-35CD-4785-B632-91998C286F20. Podpisany Strona 6 z 8



4300 Zakup usług pozostałych 134 000,00 -20 000,00 114 000,00

 84 000,00 -20 000,00 64 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 085 316,00 -54 840,00 3 030 476,00

92195 Pozostała działalność 231 250,00 -54 840,00 176 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 445,00 -54 840,00 100 605,00

 155 445,00 -54 840,00 100 605,00

Razem: 53 278 248,40 565 235,00 53 843 483,40

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 4F1ADEDC-35CD-4785-B632-91998C286F20. Podpisany Strona 7 z 8



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

801 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 115 219,50

80117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 219,50

2007 105 014,69

2009 10 204,81

80140 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

2310 3 000,00

851 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 60 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2360 100 000,00

852 0,00 0,00 228 881,62 0,00 0,00 0,00

85232 0,00 0,00 228 881,62 0,00 0,00 0,00

2647 204 788,82

2649 24 092,80

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2720 100 000,00

600 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6300 300 000,00

60014 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6300 200 000,00

750 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00

2339 330,00

6639 54 870,00

0,00 60 000,00 787 081,62 0,00 0,00 315 219,50

Razem

Razem

847 081,62 315 219,50

1 162 301,12

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w
2020r.                                                                             

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/134/20

Rady Miejskiej w Dobiegniewie

z dnia 15 czerwca 2020 r.

Id: 4F1ADEDC-35CD-4785-B632-91998C286F20. Podpisany Strona 8 z 8




